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Saadaksemme kultakin paikkakunnalta kykenevän kirjeen­
vaihtajan jonka avulla voimine seurata tapahtulTtia koko pii­
rissämme mahdollisimman luotettavien tiedonantojen perus­
teella, olemme suunnitelleet yleisen kirjeenvaihto,kilptiiluu. jo­
ka alkaa tammikuun 21 päivänä ja kestää kymmenen \irkkoa, 
eli huhtikuun alkuun.

Kilpailuun voi ottaa osaa jokainen puolueen jäsen, joka 
vain haluaa, ja jaetaan siitä seuraavat palkinnot:

1 Oliver kirjotuskone No. 9 (uusin Oliver koneista)
TI 25 dollarin arvoinen gramofooni. 

l i i  13 dollarin arvoinen gramofooni
IV  10 dollarin arvosta kirjallisuutta saajan valinnan mu­

kaan.
toimittaneet

/
fsanakirja,

r

sanakirja, toim ittanut Severi

4>

V Englantilais Suomalainen 
Swan ja Hanna Granström.
V I Suomalais Englantilainen

Alanne.
Yllämainittujen palkintojen 

— ja toivottavasti osastotkin - 
kinnoita, joiden saanti ei millään tavalla estä 
masta mitä hyvänsä näistä yleispalkinnoista.

Kilpailuun voi ottaa osaa kaikenlaisilla kirjotuksilla. kuten • 
kansankirjeiltä, artikkeleilla, kertomuksilla, omintakeisiha ja f 
suomennetuilla. Suomennoksien mukaan on lähetettä alku- j 
kielinen, paitsi milloin se on ote jostakin yleisesti tunnetusta £  
teoksesta-, jolloin sen mainitseminen riittää .. _ . . , ,

1‘alkintotuomarcina toimii viisi henkilöä, joista kaksi va- • 
litsee piirikoinitea. yhden Californian, yhden \\ashm gton in  ja ‘ 
vhden W vomingin valtiokomitea. 1. »imitushenkiloita ei nuhin ,

lisäksi jakavat valtiokomiteat 
- omissa piireissään erikoispal- 

tavalla estä kilpailijaa >aa-

! kaikki kirjelmät
' leen samaa asiaa, pääte ttiin  keskus­
tella  kaikkien näiden johdosta y- 
leensä. Monipuolisen keskustelun 
perästä  hyväksyttiin  Suomen avus- 

ituksesta  seuraava lausunto:
Koska järjestön  osastojen keskuu­

dessa on alkanut ilm etä voim akasta 
m ielipidettä siihen suuntaan, e ttä  ai- 

•r ka olisi sopiva järjestön toimeenpa- 
4- nevalle kom itealle alkaa keräys Sno- 

meri nälänhädän lieventäm iseksi ja 
... myöskin ottaa johtoonsa nyt jo alul­

la oleva avustushom m a, päätti Toi­
m eenpaneva komitea, et ia osastot 
yleensä antaisivat kannatuksensa 
tälle avustusliöm malle. Jos keräys 
to im itetaan berkeleylaisen avustusko1» 
m itean lähettäm illä  listoilla, on va- 

; ra t lähetettävä listojen m ukana kes- 
♦’ kusvirastoon. Edelleen päättää  korni- 
»’• tea vaatia  sanottua avustuskom iteaa j helmik. 10 

luovuttam aan avustushoinm an KO- 
KONAAN toim eenpanevalle kom iteal­
le kaiken m ahdollisen sekaannuksen 

'• ja väärinym m ärryksen välttäm iseksi '
Edelleen pääte ttiin  laa tia  peruste-j 

lut toim eenpanevan kom itean suli-! Olemme 
j. taan tum isesta  berkeleyläiseen kan- pöytäkirjan 
. sankokoukaessa valittuun avustus- 
“ kom itean hommaan. Valittiin Askeli 

ja  Tuuri kom iteaan laatim aan perim- 
lelut siilien suuntaan kuin keskuste- 

4- luissa on m ielipiteitä ilm ennyt.
9

ikerikiphrin nr?.-tcon •teyc«foa|sa kaksi veljeä jossain rnerelU 
luennoit’Italie .. Nuori murhaaja. Albert Temp­

3
»
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Ei pääte tty  lähetittä edustajaa kus- 
tannusvhtlo itten  vuosikokouksiin 

17.
Kaleva’n, M ifh . osasto ilmotti 

lo ttaneensa toim intansa jälleen
Blackberrv'n, Mmm, osasto tiedusteli 
keskusvirastosta, m iten on m enetel­
tävä osaston omaisuuden kanssa sii­
nä tapauksessa , jos osaston toim inta 
on lakkau tettava. Sihteerin vastaus 
hyväksyttiin. VVakefield in, Mieli., o- 
sästo ilm otti lakkauttaneensa toim in­
tansa.

18 v
P ää te ttiin  m aksaa keskipiirikom i- 

tealle Työväen Opisto-komitean ku­
lu ista järjestön  osalle tuleva lasku. 

. 19.
kokous pääte ttiin  pitää 

p 1918.
20 —

lopetettiin.

Seuraava

Kokoni
puolesta,

HENRY

Tt f  X l n  n  n  1 1 1 111 l i  111 H - ' 1 '■

sil- ovat yhtäläisessä vaarassa  ja myös­
kin kun 1. W. VV: n taholta ei ole 
m itään takeita , e ttä  keräty t varat

vuotias, tappoi Jeikkito- 
kuokalla Poika on lä-

lar, L 
verinsa 
hetetty 
$een.
vähän heikkomielisen 

Tappoi vaimonsa ja viotti las­
taan. George Grosse tappoi vai­
monsa* partaveitsellä ja viotti 4- 
vuot iästä piikaansa. Poika eh­
kä jää eloon. Perhe asui 243 
E. 27 :s katu. Murhaaja on ha­
vaittu mielenvikaiseksi ja on la-

tyoU.-et useinkin työskentelevät 
vaan mitattomasta ’ hyvitykses­
tä . muutamasta penningistä —
paitsi hiljakkoin saatuja paikan-i 

valtion kasvatuslaitos- i ylennyksiä ja korjauksia, joi; t 
Arvelevat hänen olevan (tämä osottamani pankkien puhe '

mies nyt tahtoisi hallituksen
‘ purkamaan", alasrepimään. mu­
ka liike-etujen vaatimuksista! *

M inä olisin kuitenkin sitä miel­
tä tässä kysymyksessä, että työ­
läisillä ei olisi mitään poisannet- 
tavaa Tellaan ei ole tarpeeksi­
kaan. 1 amä pankkiirien vuosi­

isi juu», paila;«»rtuntartimc pank­
kiirit usuttavat hallitusta — j.» 
arvatenkin ilmestyviä eduskun­
nan ehdokkaita ja kongressia — 
laatimaan lakeja, joissa olisi taa­
tut takatiet ja tarpeeksi silmu­
koita kiertämään tvölaiset avut­
tomaan asennan.

Ne p a lk a t ,  joita työväki ny­
kyään -aa. ovat kaikkine koro- 
: uusineenkin sittenkin pienem­
mät kuin koskaan ennen, sillä 
niillä -aa ostaa elintarpeita pal- 
,<», v. iiemmän kuin ennen. Pank-

hetetty mielenvikaisten paranto- kertomuksessa ilmaistu mieliala kiir jt ja omjstava luokka tietävät
on niin petollinen ja työläisiä uh­
kaava, että se tuskin löytää ver­
taistaan koko historiassa. Ja sen 

San Pedron laivaveistämöllä syvällä kulkeva juoni piilee siinä, 
saatu hyvä ennätys. 50 päivää '’tta omistavat niin painavasti 

valtiovaltaa, jota kavttav.it tvön-

laati. Sukulaiset sanovat mielien 
tulleen vihamieliseksi^ liiasta 

¡ tVostä

sen m utta etsivät jokaista tilai­
suutta osottaa työn vaatimukset 
’’iän -ultriksi ja “kohtuuttom ik­
si” — että heillä muka olisi “pa­
rempi moraali ' tarjota köyhille 
»,i etenkin aintnattiryi,laisille 
maan laitoksien kautta! Huo­
matkaa. että pankkiirit ja omis­
tajat puhuvat "tasapuolisuudel­
ta"
‘a'

ennätys. paivaa
,-,,,„11 isenjälkeen kun laivan kuli oli
Viröiri ’ pantu, laskettiin laiva veteen, o-xiiain yn. lie  -» at ; ansan 

edelläolevan Seattlessa oli ennätvs 77 päivää, joutavia aineksia . kannustaen 
iTämän johdosta on Y hdysval-: 9ita opina. jossa tv». on ainoas­
tani hallitus $40,000,000 nostanut i taan kauppatavaraa, ¡a vaatien 

'San Pedron osalle tulevaa lai- yhteiskuntaa kannattamaan sitä 
vanrakennusstimmaa. '  Los An- ; '  nteis\<»imin kaikkien laitosten ia 
;elesin majuri \ \  oodnian on

Kokouksen

tarkastaneet 
la hvväksym m e sen. 

p. LAURILA. W m. BOWERS 
pöytäkirjan tarkasta ja t.

TILIN-LÄNSI Pl 1RIKOMITE AN 
PÄÄTÖS

i k a s c a k ir ja n  m ukaan 1 p is tä  lokakuu  
ta 31 päivään jo u lu k u u ta , 1917.Mt. Solo’n s. s. osastblle m yönnet­

tiin länsipiirikom iteun suosituksesta
keväyslupa. T u l o j a

10. ! K assa-siirto edelliseltä
Sihteeri ilm otti ei voineensa en-1 kaudelta ......................

nemmin viettää viime kesänä mvön-1 Länsipiirin sääntötili . .
nettyä viikon lomaa. Annettiin lupa , Apilat, kassa ................
v iettää  loma nyt, jos vaan voipi j ä r - ' Edustajako): kassa . . .  
jestäii konttorityöt.

n.
Luettiin k irjelm ä Sanna K annas-, M e n o t :

tolta, jossa hän selittää, e ttä  kesk i- ' Yleiskustannus-tili .. ..
p iirin  taholta  hiilien m aikansa on J Sääntötili ........................
järjeste tty  aivan liian hätäisesti. Sili- i AgiUit. kustannukset 
teerin  käskettiin  ilm ottaa keskipiirin
sihteerille, e ttä  an taa  järjestön luen 

• lai., i •«“ •> . noitsijoille enemm än aikaa luento oikeustaiste-

'kävnvt San Petin issa katsomas­
sa josko laivaveistämöä voitaisiin 

! i

lakien avulla. V aikka kertomuk­
sessa sanotaan, että valtion tulisi 
tehdä tasapuolisuutta kaikille yh­
teiskuntaluokille. sen henki

tili-
. . . . $ 779.66 

15.75
613.66 
114.50

on taa.
Maanviljelijöitä autettu. Näil­

lä seuduin sokerijuurien viljelijät 
ovat saaneet alennusta kastelu­
veden hinnassa $3—2 eekkeriä j Jokainen kai huomaa 
kohti vuoden harvinaisen kui- ) toiv ossa näitä kirjoitelen

$1.523.57

"m oraalista" ja “«»ikeude* 
h.t'ikkaniiki »kannalta — että 

työläiset tulittaisivat rikkauksia 
ia jättäisivät sen kapitalisteille, 
jotka eivät tee mitään sen alku­
peräisessä lu< »luisessa.

Minä puhun tässä ylimalkaises­
ti, mutta minä tiedän tärkeäluon- 
toisia seikkoja työläisten tulc- 

! vaisuuteen nähden, niiden ha- 
siinä i vaintojeni perusteella joita sain 
että i tavttäissäni nuorten miesten kut- 

supapereita. Se tilasto, ne lau­
sunnot joita tvoläisnuonikaisten 
läytvv merkitä paperille hallituk­
sen tilastorui — joka pinnalta 
nävttää viattomalta ia jota halu­
aisin uskoa viattomaksi — voin  
merkitä työläisten tulevan elä­
mät) mittapuuta. Minä en toivoi­
si sitä, mutia sellaista voisi ta­
pahtua. K iriotusaiheeni, pank­
kiirien tilaston henki sekä ym­
päröivät merkit kuitenkin muis­
tuttavat sitä. Tärkeä kohta »»n 
juuri siinä, että suuren osan.an- 
siolausunto on vallitsevista svis- 
'ä  alapuolella kunnollisen elin­
tason. Kumminkin nalkan osto­
voima asetetaan korkeimman 
nalkkatariffin mukaan, niiden e-

on
musertava koko työväenluokalle, 
koko yhteiskuntarakenteelle ja
vapaudelle.

— vttnden vuoksi, voidakseen lait-1 pankkiirien tarkotus on murskata
taa sukerimaat kuntoon -euraa- 
vaa satoa varten. Alennus kes­
tää tammik. 31 päivään asti.

Sonnustamaan itseänsä. Kir-
oituskilpailti alkaa pian, siihen

koki» työläisten järjestöt ja edis- 
tyspyrkimykset, herättämällä in- 
ln »mieltä osakke;denomistajis'a 
ja pakkovallan välineiden kävt- 

$ 189 13 , Jo,luSK1,Pai,u an saa  pm u, ^ u u v u  1 taiissä : -e ei muuten ole mitään I 
$1.334.44 kaiketikin otetaan oikein sillä ke- uutta, m utta erittäin välttäm.j- 

hntnlla lännen rennolla kurssilla iöntä on työväestölle ottaa se 
osaa joka osastosta, ritä isihän  huomioonsa.
sitä rentontta joskus näyttää vii- Ja talla seudulla se on vaikut­
han ulommaksikin, ettei se vai- tanut jo vuosia, viimeaikoön 
lan kotinurkkiin pysähtyisi. Saa vaan pulpahtaen ilmi useammissa 
nähdä n iitit tä k ö  yrittäjää täältä t tilaisuuksissa. Esim. usea tääl- 
lännen suurimmasta kylästä ¿ aa - , la viclii muistaa t \ •►Iäisten taiste­
llaan lähtemään taipaleelle. l ’i- lut vv. 1‘HX), EX)1-, 1002-03. kuin 
lää siitä ensi osaston kokoukses-j mvoskin kauppiaitten ja tehtai- 
sa keskustella.. Kyllä minä a ina-Jija in  suunnittelemat tvöväenjär- 

alotan etteivät vallan su o tta ' iestöjen murskausyritykset vä-

n s . 70 
.4:: 

70.(10
vausta  kultakin  kokouspäivältä 
loin kun ei m enetä työaikaa. P ’,*1" 
kokousten korvauksesta  pää te tään  
kussakin  sella isessa  kokouksessa.

4. Kokousten pöytäkirjo jen  pitää luun. sen  ' Myöskin
olla valm iina pövtäkirjo ien  tarkasta- paneva kom itea, e ttä  koska kali .u ästä  ¡lmeni
¡m e  J S  viikon sl«li'lä kunkin ko- lM oinn-enpaneva kom u™  _ v iim ein«;
kouksen jälkeen  ja  julaistaan^ ne
niahdollisimma.il p ‘ ' rahaston, josta avustetaan vangitu lta ¡]a Toimeenpaneva komitea päät-j Astorian osaston valitsema tilin tark
Jos pöytäkirjan tarkastajat eivai '<»1 tytlläistovereila milloin apua tarvi- 
hyväksyä pöy täk irjaa  se lla isen aan ,! faan piin silloin kun nämä kerävs- 
on heidän tuotava se seuraavaan to i- ; l is t.lt saapUvat. osastojen on tehtä- 
nieenpanevan konritean kokoukseen va kaikkensa keräyksen onnistumi- 
hyväksvttäväksi. ¡seksi.

R Vähemmän tärkeitä , m utta  G.
H yväksyttiin  seuraava tulo- ja '

Jäännös
käytetään  ainoastaan o o ^ . m a t k a a  järjestäessä .
luun. Sen sijaan pää ttää  toimeen-1 Sanna K annasten  klrjel-i T ilin tarkasta jien  lausunto: —

e,t i kesk ip lirikom itea1 Edeläolevat tilit. 1 p is tä  lokakuuta 
ia panemaan toimeen il- j 31 päivään joulukuuta. 1917, olemme 

silloin kun tarkastaneet ja huom anneet oikeiksi, 
paikkakun- L. MOILANEN.

sa kokouksesaan on pa itan i t lam an keskipiirin hyväksi
erityisen vaalitaistelu  ja pui» us ns ja r jeS(,-,n luennoitsija on

ti huom auttaa keskipiirikom iteaa.
tä kaikki tulot m itä järjestön  luen­
noitsijan liikkeelläpitäm isestä koituu. 

1 olkoonpa ne iltama- tai kolehtituloja. 
: kuuluvat keskusvirastolle

kiireellisiä asioita ' o i tiedon-i H yväksyttiin seuraava tulo- ja ■ Valittiin kolm ihenkinen kom itea
kom iteal e n r 1 s ta ikka  äänes- m enoarvio vuodelle 1918: hankkim aan oppikirjoja sosialistisia
antoina Tulot: sunnuntaikouluja varten. Komiteaan
ty ^ h d o tu k s n a  J «  äänestyksiä  toi agita tsionivero-osuus.$1.650.rt0 tulivat Bowprs. 1Ialnm ja  Askeli.
niitetään k irjeellisesti, on ‘iane3t>s 1 Luennoit8ljavero . . .
aikaa v iisi paiyaa._ ; Edustajakokousvero

V appum erkeistä . . . .
1 W. \V. liiton avustuskom itean Kolehtituloja ..........

jäsen  H. ,V. Riikonen ja  A. E. Doree. 1 
sanotun liiton kansallissih teeri. saa­
puivat kokoukseen ja pyysivät, e ttä !  Menot: 
järjestön  toim eenpaneva kom itea an- Luennoitsijan palkka 
ta isi I. W. W .-liiton puhujille puhuja- M atkakulut . . . .  

kerävsluvan suom alaisiin sosia- Toim eenpanevan

2.200.00 13.

ja komitean
keskusteltua ! kokouksiin ..........

•Apulaisen palkkaan
listiosastoihin. Asiasta
päätti komitea seuraavaa: ............

Toim eenpaneva kom itea käsittää . K onttoriiarpeisun ............
e ttä  hyökkäykset niin 1. W. W -liittoa Posti- ja expressikuluihin
samoin kuin sosialistipuoluetta. ja Sähkösanom iin ................
m uitakin työväen järjes tö iä  ja jäse- Vuokraan ...............■ ............
n iä  vastaan, ovat hyökkäyksiä työ- Satunnaisiin menoihin 
väenluokkaa vastaan ja niin ollen E dustajakokousrahastoon 
tuom ittav ia : siksi kannatam m e kan-j
sallistoinieenpanevan kom it,»an lau­
suntoa I. W. W. jäsenten  vainoam i­
sen johdosta M utta me emme voi 
suostua. I. W. W. M rkailija in  pyyn­
töön saada puhuja- ja keräyslupaa 
järjestön  osasto issa, syystä, e ttä  nä­
m ä puhujat m ahdollisesti voisivat 
poiketa varsinaisesta tehtävästään 
k e rä tä  avustusta  j a ,  harjo tta isivat- 
kin syndikalistista  ag ita tsion ia  I. \V. 
W :n  hyväksi.

M yöskään ei toim eenpaneva komi­
tea  halua ryh tyä  m inkäänlaisen eri­
tyisen järjestön  keräyksiä  avusta­
maan silloin kun sen om at jäsenet

et-i KALLE BELLMAN.
Astorian osaston valitsema tilintark.

Velka- ja säätäväin tili ju lkaistaan 
vuosikertom uksen yhteydessä.

. P iirikoniitean puolesta.
toverillisesti. A. MÄKI. siht.

. 2.175.00!
225.00 S ihteeri ilm otti. e ttä  kirjoissa, 11-! 
300.00' menee, e ttä  H ancock'in kansankoti-;

-------------yhtiölle on järjestö  lainannut $500.00,
$6.550 00 m utta e ttä  siitä  ei ole m inkäänlaista 

velkakirjaa keskusvirastossa. Päätet-J 
.$1.860 00 tiin vaatia Kansankoti-ylitiöltä velka-! 

374.00 k irja  sanotusta summ asta.
! . 14.
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’ KANSANKIRJEITÄ *
•  •
¿»OC-ÖÖO 0 0 - 0 0 0 0 0 0  OOOOOOOOOOt»

CALIFORNIA

LOS ANGELES
Albin Aderson kuollut.

Andersiin kuuli tammik. S p.

kin
pääse kilpakirjeenvaihtajaksi hän
haukkumaan.—Kirj.-vaihtaja. 1 L“ *

BERKELEYN-KIRTE.

myöhemmin
Angelesissa,

Stocktonissa,

»an osessa.
Ercsnossd,

Sacramentossa ;a 
Oaklandissa. Silli »in muutain it 
“kaupungin edustan" ja kuletus- 
liikkeiden om istajat toivoivat 

masentaa rantatv illa is ­
ten. ajurien v. m. järjestyisi--

STSÄLI-YS: Se pankkiirin “oh 
je’’. — Kunnanomistus. — Valon! voivansa
hinta kohoaa. . w

"äm än edellisessä kirjeessäni PyrkunykseL pyytämällä kuyer-

lintarpeiden hintojen mukaan, joi­
ta jokainen väittäni itlömästi ta r­
vitsee. — "Puoli sanaa viisaille 
on koko ajatus” !

7ó%00 
936.00 
110.00 
360.00 

50.00 
» 120.00 

40.00 
2.000.00

Muncie’n. Ind.. s. s. osaston teke­
m ästä yleisiiäoestysehilotuksesta kes­
kuste ltiin .. Sen m ukaan kaikki s. s. 
järjestön  ja p iirijärjestö jen  ylim ää-j uritettiin tammik. 10 p. \  iime 
räiset verotukset lakkau tettaisiin  ja kirjeessäni jo kerroin että Ali­
sen sijaan suom alaisten a g i ta ts io n i- 'k, rsn n  oH -e t tu  vlj S an  p e d .  
m erkkien hintaa kohotettaisiin  non.

'  mainitsin lyhyesti, miten h u o le s -in ^ ri Gagedtä va-ltion miliisiä 
kl°  aineita lahtikaupunkien pankkii - ! "rauhaa ylläpitämään . jota ku-

;5 iltapäivällä L »s Angelesissa. rp _ ja tietenkin heidän selkä- ¡ 5 erm »<>ri 
ikauntin sairaalassa Hautaus toi- noians.a: omistava luokka — ri­

vat työläisten palkankorotuksista. 
Me emme ihmettele sitä. sillä i
ie rivat kannalla, jonka penis- naista

ei kuitenkaan katsonut 
tarpeelliseksi.

1 Niiniä olivat taisteluvuosia ty >- 
‘ iisten järjestymisareenalla. ja 

muistettavista hetkisiä
että  ne 
sen ttiä  kappale.

iixiltiin ixtriiizv» ' mini m 11141 j. — .
kaikkiaan m aksaisivat 15 ! ( ’n i ic t to m u u d c s ta  et o le  pohjana on polkea tvolaisia, vas- -aakka järjestoliisc lammattia-

-aatu tarkempia tietoja.
>h

Kvsees-H yväksyttiin sih- 
$6,550.00 teerin  vastaus siilien, jossa selitet-

- tiin, e ttä  ehdotus ori tavallaan j ä r - ' i ,  • i- . , 1,,,,’ 1 . . , , . , . . „*• , . A... .... x... . i l * .  i «»liidit o i i \ a t  lo iiK kddn tiinecuP ääte ttiin  pa inattaa  suom alaisen Jestojen saantojen m uutosehdotus. n -iö  n
järjestön  säännöt ja kansallisperus- » Ik ä  nykyään voimassaoleva!* saan- lö y tä n e e t  n m  am . .1 p .u \a u  .rn 
laki viideksi k irjaseksi ja ottaa siitä töjen m ukaan on tehtävä jokaisen m u lla  k lo  o a ik a a n  k a d u lta  tu n -  
5 .000 'painos. 1 vuoden lokakuulla.

15.
Koska järjestön luentokassa on . . . . . . . . .

lopussa ja luennoitsijain palkkaa n y t ' ’ts e  ei m v o si-aa n  v o in u t

<a -auttaa olla tahallinen ilkityö. 
■ ! '■ »111 .-il

ustaa korkeita palkkoja: ovat 1oi,Ia ja sekaty-däisten k/sken on 
»tka kieltävät tvöläisiltään ! huomattavasti edistynyt, huoh- 

kunuon i ,natla yhtään siitä, että raha-
nnta. b 
td mmahii, »llisen 
päivän työstä : 
tvvd.v suuriin

palkan 
niitä, jotka

I
eivät j a:; ’a’n .

iiat eivai ole siitä koskaan tv
ja luottopaperieu hal'it- 

kosk; 
htn »limatta

8.
L uettiin  Suomen nälänhätäisten  a- 

vustam ista koskevat k irje lm ät Cana­
dan S. S. Järjestön  sih teeriltä . Berke- 
le.Vfc osaston johtokunnalta. Berke- 
levn avustuskom itean sih teeriltä ; 
myöskin luettiin  Toverin toim ituksen 
kirjo tukset toim eenpanevan kom itean

voittoihin, vaan
¡ilottomassa tilassa. Munia ei pyrkivät lisäämään\saaliitaan vita känneet. •“'• ’tä  h u o l im a t ta  n a u ta  
ole vielä saatu selville. Vainaja enemmän, ottamalla senkin m in -iv" ’’ot eivät ole lainkaan tyvdyx

Oaklandin auditoriumissa oli 
eilen illalla p .' suuri kan­
sankokous raitioteitteu kunnallis­
ti! 11 a mi sk y - v m vk se <1 ä . K eisku s- 
telu. jota johti (Oaklandin “suo- 
jehisliitto". kohdistettiin etupääs­
sä Southern Pacific ia Key Rnad- 
in paikallisratojen kunnallistut- 
lamiseen Alameda 1 ■’untissa, sil­
lä uäm i välittävät liikettä ferri- 
lautta laiturista er» osiin tässä 
’ linnassa ia läänis-ä Mr. Ncv- 
land — josta enne»» olen huvi- 
mielin maininnut — edusti mai­
nittua liittoa ja Oaklandin kaup­
pakamaria.

Keskustelu kohdistettiin nä i­
hin ratoihin enenioi sen takia, 
<ttä ne ovat pyytäneet Rautatie- 
hallinnolta 'Innaa korottaa ktile- 
tusmaksuja eri osiin Alameda 
kauntissa — jota vleensä pide­
tään liiallisena tavoitteluna, sillä 
S. P. ja K. R.-radat tuottavat 
suuria voittoja paikallisesta liik­
keestään. Edustettiin, että K. 
R . oli asettunut paikaflisalueelle 
kilpailijana Southern Pacificille 
ia niinollen sen osakkaat tiesi- 
vä‘ hvvin mitä siinä oli sisällä. 
OlKi sentähden väärin, jos tiet 
tuottavat tappiota, siirtää se 
iviikkakunnan kannettavaksi, eikä 
osakkeiden omistajien ,itsensä. 
Tanoiota ei saisi nurkaa vleisön 
näälle. Matkustajia ei saisi vaa­
tia maksamaan kvvtimaksuia 
kannattaakseen häviöHistä kilpai­
lua.

En katso tarpeelliseksi esittää 
numeroita näiden teitten tulo­
na menopuolelta: riittäköön vaan 
sanoa, että molemmat tekevät

tavia. Päinvastoin. Tilanne kok-Inttk- ]<a tvömiehensä tulisi saada
kaanlumistaan selittää. Vainaja turmeluksen ja kirouksen luo jia ; ‘hstuu huippuunsa, ja ellen ät c 
oli 38 vuoden ikäinen ¿»erheelli- vhteiskunnassa. Ta Californiassa; G t'i\eilla toimijat koko \onna»- 
nen mies. Lähinnä surem aan' täällä “ jossa kaikki < n niin h v -p aan ja tarmollaan saa joukkoja
jäi vaimo tässä maassa, vanheni- vinvoipaa”. siihen onkin kasvat- yhteen, oman asiansa puolesta 

, • i t- I - __4 ..:------------- 11« ; tu n n e le i l la a n ,  n i in  v o i t to  o n  n n -

jo 011 täytynyt maksan to isista  ra h a s - ; k 
toista, pääte ttiin  toisen luennoitsijan ; O]J 
matka lopettaa. Edelleen päätettiin  i 
e ttä  Sanna K annaston m atka lopete­
taan helmik. 15 p., ja sihteerin  k ä s -) J< 

ilm ottaa tästä m utta to isaalla! tappelemaan, niin voitto on nii- 
,Tiilien, jotka hyötyvät teollisesta 

, tvranniudesta, uskokaa minua jos 
maat olivat olleet tahdotte.

keskellä; myllersivät kaikki ylösalaisin.! vuokrattuina ympäristön talon-! Minä haluaisin mvöskin mer- 
aukeaa aavikkoa. K artanoraken-; Noiden pöhlöjen kadettien olisi pojille hyvää maksua vastaan, ja i-jta alleviivaten niitä seikkoja, 

hauskannäköinen mikset ia noin 20 desjatin.ua m aa-'p itänyt jo aikoja sitten, vallan-i kaikki vuokrat olivat tulleet lu«»s-! joiden kanssa työläiset — järjes- 
ei ollut oikein t ! °Ti hänelle jätetty  tuosta 3,000 kumouksen enri päivinä, panna tarin esimiehelle. Munkit olivat tyneet työläiset — tulevat piau-

suhtau tum isesta berkeleyläisen avus- päätöksestä ; niât, ka'ksi siskoa Suome-
i i ' i iP p iu i ’ i i .......... 11.u tu u n , i ' t i ' iH j ' , , im i , i i n , M uti ' n ,t, ■ i ■ i. i n 1 1 • ' ' 1. u .H H i i iu t l i l u i i i l l l l l i ü l i l  llIH I

tava maa perantmmimmiuniu'ini'ruHi'i'ti» '

jälelläoleva tuotannollinen työ-i järjestelmän muodot pääsevät va- suurmaanomistaja. K 
voima. Painostava tunnelma vai- kaantumaan ri enäjän maalais- puiden ympäröimänä

Kartano oli tänne kiillottajia kaupungista ja Luostarin

litsi ylfyleensä. Tosin liehui ky-,oloissa.
Iän laidassa olevan tuulimyllyn , i no sangen 
katolla punainen lippu iloisena rahvaankokous 
merkkinä viime maaliskuun val­
lankumouksesta. Päästyäni vie­
raanvaraisen saattajani, vanhan juttelivat 
talonpojan, kotiin tulin pian tun­
temaan. että se* murhemieli, jon­
ka vallankumouksen lupaama va­
paus hetkeksi oli haihduttanut 
talonpojan kotiliedeltä, oli uu­
destaan vallannut asukkaat, kun 
he näkivät vielä yhden sotatal­
ven olevan edessä. 1 aion nel­
jästä pojasta oli enää vain yksi 

’ —  ja vähämielinei
kelpaamaton sotapalvelukseen, repaleinen kerjäläinen ja jttma- 
Ukon kolme ty tärtä olivat kaikki lan äidin nimessä rukoili almu- 
olleet naimisissa, m utta yhden- ja. Silloin sekaantui kylän p ä t­
kään heidän miehensä ei ollut¡pikin juttuun, keräsi pienen ryh- 
elossa. ! män ympärilleen ja alkoi ruveta

« ......  ...........  ; vaatimaan rahoja kirkkokottlul- kinnyt hjofdi
Seuraavana »päivänä oli tämän k>

maalaiskunnan kokous eräässä kdn joku joukosta 
ladossa kylän keskellä. • •« '

tvökvkvinen. Parrakkaat patri- desjatiinan suuruisesta herrasho- sulku tälle roskajoukolle.’
vista. Hoitamattoman koriste- 
pensaikon läpi pääsin »kaksiker-

ryhmässä käsiteltiin tuota arkaa roksiseen puurakennukseen. K a t- , virs(aa etelänipänä 
kysTmvstä viljani- rajahintojen to kasv »1 ruonoa. ja kasvihuo- 
m äärääm isestä; toisessa valitet- ueessa syöskenteli lemua

sokerin puutetta kylässä: ^anajalkoja siellä oli jälellä. 11-

arkat istuskelivat ryhmissä ja 
äänekkäästi : viidessä

’ ¡saaneet osan maasta sam aten , p-jn tekemisiin. Nykyään on
,v ',iv5 1 - 1 , o i; < „ n -  kuin talonpojatkin : se maa oli keksinttönalaisena monta keinoa

‘ . - T Ù ■ ‘ 1 ¡ v n v iä n  n o in  ?0  T>e’̂ an viljeltävä hankkiakseen \ "rauhallisen sovinnon" aikaan-
olevalla luos- c înta rPvvt itselleen ja esnnienel- -aamiseksi työn ia paaotnan valil-

... • -  .. s ric. joka sunnuntai jumalanpalTuntikausia kävelimme J lä Moni toivoo ‘‘löytävänsä" 
ratkaisun tvöväenkvsymvkselle 
vksilokckseliäisy vdellään, toiset
voitt*>osicn jaolla eli ylim ääräi­
sillä voittopalkinnoilla, toiset 
"rautasilla sitoumuksilla.” jok i

vaikutuksesta munkit’, “hyväntekeväisyydellä" ja osa 
Jokaisia

mitä ' arj ^ a ’ i i i*oi\<iusi.i KdM i i i h i i i v  |  n jälkeen tävtvi heidän 
koivu- ja haapametsia, jotka ? . , , .G ................. j ä ä n e .  Ui mikä (a surul- .mennä esimiehen luokse ; a a-

koln,anoessa keskusteltiin K.,r- kmhaltijan lapa-n, valnustcle- ku!n , i, i}iv.lt ,.;|„t t .,„ect »ien pyhyytensä n.crk k» suu-
niloffin kapinasta; neljännessä massa lahtea K rim iin: ei sano-1................................... .......... della laman kättä. Silloin hupi
saippuan hinnasta. Koiria juok-
senteli edestakaisin väkijoukos­
sa: kesken maaomistussuhteita

tilli

elossa__ontuva ja vähämiclinen, koskevan keskustelun tuli sisälle

, ,, , ......... .. esimiehen luoksenäyttivät aan* -----  "
olisivat

¡ensimäisen talvimyrskyn jääkyl 
Imiä puuskia. 1 1“ “
ikonkellon kumea sointi ja ntet- , . , • i ,• n- ,•» .. , . . i , huomasivat olevansa luostari- lainlaadinnalhsestisan keskeen raivatusta aukeasta,, .. , , ..........  x L • . »»

nut enää tälle tienoolle p a l a a - v a l l a n k u m o u s :  marxtlai-
vansa. Hän oli vanha soturi, 
palvellut upseerina henkivartio- \ 
kaartissa ja ollut suuriruhtinas! 
Nikolain mukana
kilaisessa sodas

suuden

unin suin n «UUI1.1B i - 1 - 1  4 - i  i , kovhahstoa , ja esimiehen, kai-¡noista keinoista .......
;ana venalais-turk- 1 T : • • • • i kesta pyhyydestään huolimatta, sm erityisellä varovaisT - pooli. Luostarin esimiestä, joka , ..... . . . . . . ., . l ts e ,.a5'S5sa.i,li kuuluisan lliodorin opetus- ¡hava.tt,.« olevan porvari . N,n. s,l.a n „ - s a , „kuisessa on

luo , v ie läk in  puolillam ej, n „ s s a „  . . k(.huniin voivan: m urtautui luokka
ajoissa. Hauen päässään oli na i-1 ... • .. ■ ■ . •• , • ruukin,
htn saakka englantilainen mer- ............... ... 1 ledustellessani

'»eaconsfieldiä, jo
Ooh. isä raiska”, sanoi sil- ka oli \  enäjältä riistän} t 1 le\ -. jcnijncn ojj 

aîn-5 ttabtrö- nan ja Sliipkau taisteluitten ne- _____
me ”

¡pyhänä miehenä. Hän oli tullut:
kokemaan, että pyhimyksenä o- 

kannattavaa

niinä seurat- 
suudella. 

neekeri j
puuläjässä". Olisi muistettava 

Iensitilassa, että joka miehen ia 
munkkien aja-, naisen työ on hänen omaisuut- 

pienen vallanku-; taan, "osta ei kukaan — ei itse,

luokkataistelu luosta-

i taksia heidän
mouksensa edelleen kehittämi- valtiokaan — voi pakottaa hauta 

isestä, sain tietää että jo oli ryh- luopumaan ilman valtaa ia tila»
! sit

Kokoukseen olivat saammeet vjiiaälle

saavani
' i l  m a  l a o m

perheenisät ja kaikki tvönteki- k umoUf
jät. pojatkin mikäli niitä enää toimeen ..............  j .................. .. .......
oli. Erityisesti herätti huomiota-! ' . vihollisen kanssa missään vhtev
ni naisten lukuisuus. He olivat ( Kokouksen puheenjohtaja, jo- (icssä. Päinvastoin tuntui
joko leskiä tai vaimoja, jotka  Ua »molaatacolla ja  pureksi pitävän •m ilt ei ystävänä. H - ti„ e ,„ ituani sanot- ,,
miestensä sijasta tekivät pelto- pähkinöitä. huus aikaxahsta. lain ,a järjestyksen vartijana. niinupc c ttä hän oli muu- kei,la ..
töitä. Siinä tosiaan oli n ä h t ä v ä - 1 ovcrit. jarjestskseen, nettvo- Huoaten hän kertasi Puschkfnin • , n k -a n e r in  m a tk n s -  mallisimpana kysymyksenä oh
nä venäläisen maalaisvhteiskun- telkaa päivän kysymyksestä , ja runosta "X eliiensä ryi»>täjät" sa- J  * , T '  _ vat viljavarasto ja eläimet. Kuin . .
naii ikimuistoinen yhtenäisyys, j syventyi taas pähkinö ih in i. n a t . »»pj ole'm eillä hallitusta, ei, ut 1 V» , Piirin puoli olisi halunnut ne. a.-et tahtovat »»arempia »iloja ja
Sellainen se on ollut vuosisatoja, j Vasta saattoinieheni. tuon ta- laJ<;a • korppilahmat vain i.entc.p M u n k k ie n 'l i  'lh ts s a  MEö ni;iZ>nnija kirkko-oikeudella, jonka rat-|korKeamma pa.kl.oia, niin se t»i-

ENSTT UORAN

KAUPPATAVARAA
yleinen hinta ja hyvä palvelus 
on meidän motto Tulkaa katso» 
maan, huomaatte sen todeksi
Gnion Pacific Coal Co
HANNA. W Y 0

sen juuret ulottuvat kauas m ui-' lonpoikain edustajien neuvoston k.vat 
naisuuteen. Se on olcm uksel-Jäsenen, onnistui suurella vai- g jiic 
taan kansanvaltainen, ia naisilla ! yalla saada tähän sekasortoon iar- p-ajn 
on samat oikeudet kuin miehil- jestvstä ja selittää, että vahaisai- sa. 
Täkin Siksipä ei vallankumouk- nen maakonntea vaatii tilastoa la; 

tarvinnut m uuta kuin panna kyläkunnan elukkain luvusta

, -frntplH vittavan maaran maata, muu osa
naasiaie ia luovntettaisijn kunnan yhteis- johon mainitsemani pankkiirin 

omaisuudeksi. Tässä siis oli te- vuosikertomus eittäm ättä tähtää 
luostarivhteiskunta. Pui- — joka pakottaa miehen tai nai- 

.■¿u1 työhön vastoin talit»»aan.
. . . .  . T . . .  ___________ ..........  Se on selvä asia, että kun tv '»-

pois paikkakunnalta. Luos
, itari tiluksilleen oli ko»v,.»u». . , . , , , ,,ientc-l , , ,  , ------- Mitä olikaan j a  . ktrkko-oikendeHa.

hän na. Toivoin 
tätäkin tärkeätä henkilöä, mutta

kuivista hiistä." u; t\ \ 7 l t u ‘“luA7?7 kaistavaksi asia joutuu lähim -'Jee pankkiireille ia säästo-enn-
hify alkoi puhua talonpoi-! t a .'ia 1 ” ' n ‘ ' - t a s a n  . s massa tulevaisuudessa. lienee p,1' ' 13’’’'1: sietämän,>maks> .
eilustajien j a j ”  L ,,|a n k mn„„- oli tunkeutunut m e lk o i^ lj  tekemistä tämän vai-( •• ' p k T k i ^ C C T - i t t , .  »i-

«attn jastani. joka oli jäänyt k . '; , pvl,itetvji,. alueelle, kelille,, selvntam.sessa
»n. "Ne miehet . lian sanoi. .

sen il jan niäärä-iä. Lopptl- 
litkien p

vihdoin jonkunlainen

käytäntöön tämä ikivanha peri- Siemens
aate, niin se heti toteutettiin ky- mattoman pitkien puheitten jal- 
läkunnissa. Kuitenkin oli help- keen tuli 
no havaita, kuinka alkuperäisiä. tilasto laadituksi, 
heidän peruskäsitteensä olivat ja

,a “vievät Venäjän perikatoon. T ri-

Uusi, iso 10c kannu

COPENHAGEN
on nyt saatavissa

ME TAKAAMME
että Copenhagen nuuska on nyt 
ja aina on ollut ehdottoman 
puhdasta. Ellei kauppiaallanne 
ole sitä, yne lähetämme sitä 
Teille postissa tavallisella hin­
nalla. 10c laatikko, siksi kun­
nes kauppiaanne voi sitä teille 

.tarjota. Postimerkit kelpaavat 
maksuksi.

Copenhagen suu nuuska on 
maailman parhainta suu-tupak­
kaa.
Weyman-Bruton Company, 
1107 Broadway, New York.

1 kään vaikka Rockefellerin. M or­
ganin ja Vanderbiltin kokemuk­
set ovat pettäneet. Koko vii-, 
maiset 30— E) vuotta eivät osoita

Sittemmin oien kuullut, ettei; 
tämä suinkaan ollut ainoa ta-' 
paus, missä vallankumous on
tunkeutunut luostariin. Se on Gnuuta omistavan luokan ia lii- i 
puhjennut nunnaluostareissakin,» kerenkaiHen taholta, kuin maku­
ja siitä näyttää utuodostuyan aia ha’ua kukistaa työläisten e-, 
laajakantoinen liike talonpoikien j distyspvrinnöt. alentaa ne room t - ’ 
avuksi. J laisen ky tkvtorjuuden tasolle. Sik-

Munkit olivat tehneet lakon ja 
ajaneet esimiehensä tiehensä: tä­
mä oli lähtenyt viemään vali­
tusta pyhälle synoodille. Minut 
otti vastaan munkkien johtaja, 
joka sanoi olevansa jonkunlaisen 
“luostarien edustajain neuvos­
ton" esimies.

nen täSllä kaikki oli rauhallista 
ia jokainen 'tyytyi osaansa. Mi­
nä annoin talonpojille siemen­
viljaa ja lantaa, kun he olivatpäivänä läksin yksi-

kninka nalion vielä on tekemistä, ’ itäni tapaamaan miestä, joka y a - ......x .......  '
ennenkuin nvkvaikaisen valtio- hän aikaa sitten oli ollut seudunjm itaan muutosta

Toisena tarpeessa. Kukaan ei J^ ivannut 
tuli

« \

kavttav.it
niahdollisimma.il
list.lt
desjatin.ua

